
令和 4 年 5月 30 日 

 

ご面会の一部再開のお知らせ ver5 
 

この度の新型コロナウィルス感染症への社会情勢の動きと磐田市内における感染状況

を鑑みて、対面式の面会を一部再開させていただくことなりました。施設内１F 面会室

での予約制の対面式面会となります。 

いまだ制限化におけるご面会の実施となり、ご家族の皆様には大変なご不便をお掛け

致しますが、ご入居者・ご利用者様の安全を守るために、ご理解とご協力を宜しくお願

い申し上げます。 

尚、ビデオ通話によるオンライン面会も継続して実施して参りますので、ご要望の際

はお申し付けください。 

 

特別養護老人ホーム西之島の郷  


